[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

сорок четвертая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 06.06.2017                                                                                 № 3
поселок Щербиновский

О признании утратившим силу решения Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 5 апреля  2011 года № 1 «Об утверждении Порядка сбора
и вывоза бытовых отходов и мусора на территории
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 5 апреля 2011 года № 1 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  Д.А. Ченокалова.

3.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

            В.И. Тищенко